
1 

 

So.Re.Sa. SpA 
PI/CF 04786681215 
BANDO DI GARA: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO D ELLA FORNITURA DI 
VENTILATORI POLMONARI NECESSARI AL NUOVO OSPEDALE D ELLA ZONA ORIENTALE DI 
NAPOLI “OSPEDALE DEL MARE” 
SEZIONE I:AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.A.), 
Centro Direzionale Isola C 1 Torre Saverio - 80143 Napoli (Italia) – tel.081- 2128174; All'attenzione di: 
dott. FRANCESCO LUCIANO, 80143 Napoli, ITALIA; posta elettronica: ufficiogare@pec.soresa.it. 
Indirizzi Internet: Indirizzo generale dell’amministrazione aggiudicatrice: www.soresa.it. 
Le offerte vanno inviate a: I punti di contatto sopra indicati. 
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'am ministrazione  
aggiudicatrice : AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI VENTILATORI POLMONARI NECESSARI AL 
NUOVO OSPEDALE DELLA ZONA ORIENTALE DI NAPOLI “OSPEDALE DEL MARE”. 
II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di es ecuzione : Forniture; OSPEDALE DEL MARE - Via 
Enrico Russo, 80147 Napoli - 80143 NAPOLI; ITF33. 
II.1.6) CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 33171200. 
II.1.8.) Lotti: SI; Le offerte vanno presentate per uno o più lotti. 
II.1.9) Ammissibilità di varianti: NO. 
II.2.1) Quantitativo o entità totale: Valore stimato, IVA esclusa: 550.500,00 EUR. 
II.3) Durata dell'appalto o termine di esecuzione: 12 mesi. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, E CONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste : come da disciplinare di gara. 
III.2.1) Situazione personale degli operatori econo mici, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione 
nell'albo professionale o nel registro commerciale:  
1. Iscrizione ai registri tenuti dalla Camera di commercio industria, artigianato e agricoltura. 
III.2.2) Capacità economica e finanziaria : COME DA DISCIPLINARE DI GARA. 
III.2.3) Capacità tecnica : Esecuzione di forniture negli ultimi tre anni nel settore oggetto di gara. 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Tipo di procedura : Aperta. 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione : Prezzo più basso. 
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stes so appalto: Avviso di Preinformazione; Numero 
dell'avviso nella GUUE: 2015/S 058-101445 del: 24/0 3/2015. 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: Data: 
09/11/2015 Ora: 10:00. 
IV.3.6) Lingua utilizzabile nelle domande di partec ipazione : ITALIANA 
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte : Data: 09/11/2015 Ora: 10:30; Luogo: Sede SORESA: Centro 
Direzionale Isola C1 - 80143 Napoli - piano 10^ - sala gare. 
VI.5) Data di spedizione del presente bando alla GU CE: 14/10/2015 - ID: 2015-137290. 

Allegato B 
Informazioni sui lotti 

Denominazione conferita all'appalto dall'amministra zione aggiudicatrice: AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI VENTILATORI POLMONARI NECESSARI AL NUOVO OSPEDALE DELLA ZONA 
ORIENTALE DI NAPOLI “OSPEDALE DEL MARE” 
Lotto  n. : 1 Denominazione : FORNITURA DI 11 VENTILATORI POLMONARI PER TERAPIA 
INTENSIVA. 
1) Breve descrizione: VENTILATORI POLMONARI PER TERAPIA INTENSIVA 
2) Vocabolario comune per gli appalti (CPV):  33171200 
3) Quantitativo o entità: 11; Valore stimato, IVA e sclusa: 350.250,00 EUR.  
Numero CIG: 6431801A15. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  2 Novembre 2015



2 

 

Denominazione conferita all'appalto dall'amministra zione aggiudicatrice: AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI VENTILATORI POLMONARI NECESSARI AL NUOVO OSPEDALE DELLA ZONA 
ORIENTALE DI NAPOLI “OSPEDALE DEL MARE” 
Lotto  n. : 2 Denominazione : FORNITURA DI 8 VENTILATORI POLMONARI NEONATALI PER 
TERAPIA INTENSIVA. 
1) Breve descrizione: VENTILATORI POLMONARI NEONATALI PER TERAPIA INTENSIVA. 
2) Vocabolario comune per gli appalti (CPV):  33171200 
3) Quantitativo o entità: 8; Valore stimato, IVA es clusa: 200.250,00 EUR.  
Numero CIG: 6431816677. 
 
Il Direttore Generale  
Ing. Renato Di Donna  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  2 Novembre 2015


	BURC n. 64 del  2 Novembre 2015

